COL. CIUDAD UNIVERSITARIA.

Cliente

Domicilio fiscal: 70800
Régimen fiscal: 603/Personas Morales con Fines no Lucrativos

VIDRIERIA JIMSA S.A. DE C.V.

58,053.74
4,002.02

54,051.72
8,648.28

Subtotal
Descuento extra 6.89 %
Importe neto
002|IVA 16 %

(Sesenta y dos mil setecientos pesos 00/100 m.n.)

62,700.00Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 03/Transferencia electrónica de fondos

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general